东吴人寿保险股份有限公司

选聘年度装修工程结算审计服务机构项目

中标结果公示

根据项目招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，选聘

年度装修工程结算审计服务机构项目的评标工作已经结束，中标人已经确定，

现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司、苏州中润建设管理咨询有

限公司

中标价格：1500 元/50%、1500 元/55%（最低项目收费/江苏省工程造价咨询

服务收费标准的折扣）

自本中标结果公示之日起三个工作日内中标结果没有异议的，招标人将签发

中标通知书。

东吴人寿保险股份有限公司

2019 年 12 月 30 日

	   东吴人寿保险股份有限公司
	 选聘年度装修工程结算审计服务机构项目
	中标结果公示